
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022341313

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Kužel Vojtěch (08110795)

Klub: 2060211 - FC Lobkovice z.s.

Soutěž: 2022216E1A ­ Okresní přebor starší žáci

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK ­ FC Lobkovice z.s. ,2022216E1A1102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK ­ 66´ ­ NCH ­ bezohledné kopnutí soupeře při skluzu zezadu
v souboji o míč v nepřerušené hře. 1. ŽK ­ 42 ­ Protestování nebo slovní projev nespokojenosti ­ kritika R v nepřerušené hře bez hanlivých
výrazů "dyť mě kopnul, pískej to". Odchod z HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 31.10.2022 19:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022341314

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Svatoš Jan (07090918)

Klub: 2060421 ­ SK Slavia Velký Borek, z.s.

Soutěž: 2022216C1A ­ Okresní přebor dorostu

Zápas: STM Byšice/Čečelice ­ SK Slavia Velký Borek, z.s. ,2022216C1A0901

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké úmyslné udeření soupeře pěstí do obličeje v přerušené hře, za použití
nepřiměřené síly, hráč opustil HP v spořádaně, faulovaný hráč utkání dohrál

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 31.10.2022 19:56

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022341315

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Šobr Martin (70070405)

Klub: 2060111 ­ TJ Sokol Chlumín z.s.

Soutěž: 2022216A3B ­ IV. třída sk B muži

Zápas: ST Sokol Chlumín/Tuhaň ­ Tělovýchovná jednota PTZ ­ Viktorie Nelahozeves
,2022216A3B1108

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, kopnutí soupeře ze strany do nohy v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 31.10.2022 19:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022341316

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Uher Miroslav (80071461)

Klub: 2060311 - TJ PTZ Viktorie Nelahozeves, z.s.

Soutěž: 2022216A3B ­ IV. třída sk B muži

Zápas: ST Sokol Chlumín/Tuhaň ­ Tělovýchovná jednota PTZ ­ Viktorie Nelahozeves
,2022216A3B1108

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, udeření soupeře pěstí do oblasti hlavy v nepřerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 31.10.2022 20:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 31.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022341317

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Dobiáš Denis (99010686)

Klub: 2060171 ­ FOTBALOVÝ KLUB ČECHIE KRALUPY n/VLTAVOU, z.s.

Soutěž: 2022216A3B ­ IV. třída sk B muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Hostín, z.s. ­ Fotbalový klub Čechie Kralupy n/Vltavou
,2022216A3B1102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky
­ Kritika AR1 ( Chládek Roman 73081017) v přerušene hře s hanlivým výrazem TY JSI KUS ČŮRÁKA , odchod z HP v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 31.10.2022 20:02

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022341318

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Halas Ivan (96011964)

Klub: 2060141 ­ Tělovýchovná jednota Kly z.s.

Soutěž: 2022216A2A ­ Rebel III. třída muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Kly z.s. ­ SK Liběchov, z.s. ,2022216A2A1106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 44, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, ČK­Pohoršující, urážlivé a ponižující
výroky na soupeře v nepřerušené hře po souboji o míč. Slovy:" Ty, Čůráku!"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 31.10.2022 20:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022341319

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Malák Marek (93111348)

Klub: 2060191 ­ SK Liběchov, z.s.

Soutěž: 2022216A2A ­ Rebel III. třída muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Kly z.s. ­ SK Liběchov, z.s. ,2022216A2A1106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 31.10.2022.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK+ČK NCH­Projev nespokojenosti během utkání kritika R bez
hanlivých slov, soustavné projevy gesty , usměv k R. 1ŽK­NCH­Podražení soupeře ve skluzu ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022341502

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Rieger Pavel (02031070)

Klub: 2060431 ­ Atletický fotbalový klub Veltrusy, z.s.

Soutěž: 2022216A2A ­ Rebel III. třída muži

Zápas: Atletický fotbalový klub Veltrusy, z.s. ­ FK Kralupy 1901 B,z.s. ,2022216A2A1103

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 30.10.2022.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2Žk =Čk nesportovní chování ­podražení soupeře z boku v souboji o míč
v nepřerušené hře 1Žk projev nespokojenosti ,protestování kritika R v přerušené hře mávnutí rukou jako protest proti rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022341504

Disciplinární komise ­ Mělník

VE VĚCI:

Osoba: Smetivý Martin (93111485)

Klub: 2060491 ­ T.J. Sokol Zálezlice z.s.

Soutěž: 2022216A1A ­ Okresní přebor Sportfotbal muži

Zápas: Tělovýchovná jednota Sokol Obříství ­ TJ Sokol Zálezlice ,2022216A1A1106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí" s použitím RMS OFS Mělník
pro soutěžní ročník 2022 ­ 23, činnost uvolněna od 30.10.2022.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ZK+ČK NCH, bezohledné podrazeni soupere ze strany v souboji o mič
v neprerusené hre. 1ZK­NCH­drezni soupere za dres bez zjevne snahy a umyslu hrat mičem. Hrac odesel v klidu z hraci plochy do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 02.11.2022


